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ALLMÄN	INFORMATION	

Under	verksamhetsåret	2024	har	föreningens	medlemmar	aktivt	deltagit	i	de	aktiviteter	som	föreningen	
anordnat.	Regelbundna	månads-	och	klubbträffar,	motion,	kultur	och	resor	har	varit	välbesökta.		Sjundeå	
Pensionärer	i	samarbete	med	Kyrkslätts	Seniorer	ordnade	Pensionärsförbundets	mästerskap	i	boule.	

Möten	och	träffar	
Årsmöten	 	 	 			2	st	
Styrelsemöten	 	 	 			9	st	
Månadsträffar	 	 	 			8	st	
Klubbträffar	 	 	 			9	st	
Dataträffar	 	 	 			7	st	
Utomhusmotion	 	 	45	st	
Inomhusmotion		 	 	33	st	
Resor	och	utfärder	vi	deltagit	i	 			7	st	 	 	
Teaterbesök	 	 	 			4	st	

Konsert		 	 	 				1	st	
Fester	 	 	 				 			3	st	

Frågesporter	och	spel	 	 33	st	 	 	

	
MEDLEMSANTAL	
Vid	årsskiftet	2024	-	2025	var	vårt	medlemsantal	192.	Under	verksamhetsåret	har	vi	fått	19	nya	medlemmar,		
11	medlemmar	har	avlidit,	4	har	avgått	och	en	har	avskrivits.	

VERKSAMHET	
Årsmöten	och	månadsträffar	
Månadsträffarna	började	i	januari	med	Födelsedagsfest	för	23	jubilarer	som	fyllt	jämna	år.	

Temat	för	träffarna	under	året	har	bl	a	varit	avfallshantering,	Porkkalaparentesen,	välfärdsområdets	
utmaningar	och	synrådgivning.		
Vårt	stadgeenliga	vårmöte	hölls	13.3.	45	medlemmar	deltog.	
Marléne	Czarnecki	valdes	till	ny	nyckelperson.	
Det	stadgeenliga	höstmötet	hölls	13.11.	Till	ordförande	valdes	Clas	Czarnecki.		
Marianne	Hagström	önskade	avgå	och	Bodil	Siro	valdes	som	ny	styrelsemedlem.	Tom	Laitinen,	Timo	
Heiskanen,	Marléne	Czarnecki,	Henry	Lemström	och	Helena	Lönn	återvaldes.	
	
Klubbträffar	
De	populära	klubbträffarna	har	fortsatt,	vi	har	spelat	Bingo	och	druckit	kaffe	tillsammans.	
	
Sociala	medier	E-post	och	Facebook	
En	egen	e-postlåda	finns	för	föreningens	ärenden:	sjundea.pensionarer@gmail.com			

Föreningen	har	en	egen	hemsida,		www.sjundea.spfpension.fi,	som	uppdateras	regelbundet	med	aktuell	
information.	

Sjundeå	Pensionärer	finns	också	på	Facebook	och	Instagram	

	

	



	
	

	 3	

	

MOTION	
Stavgång	
Stavgången	har	försiggått	27	gånger,	antalet	deltagare	har	varit	ca	10	personer	per	gång.	
Lojo	Seniorer	gästade	oss	den	31.5.	Tillsammans	hade	vi	en	trevlig	utedag	och	lunch	i	Siuntion	Hotelli.	67	
personer	deltog.	

Petanque	
Från	6.5.	till	26.8.	har	vi	spelat	petanque	alla	måndagar	i	Åparken.	I	medeltal	har	21	personer	deltagit	per	
gång.	Den	3.9.	avgjordes	Järnvägscupen	i	Åparken	med	10	lag	mellan	södra	och	norra	Sjundeå.		
11.8.	spelade	vi	den	traditionella	vänskapskampen	i	petanque	mot	Österby	pensionärer	i	Sjundeå.	10	lag	
deltog	och	Sjundeå	utgick	med	segern	denna	gång.	
Nyländska	mästerskapet	spelades	i	Kyrkslätt	den	11.6.		6	lag	från	Sjundeå	deltog.		
Svenska	pensionärsförbundets	boulemästerskap	ordnades	på	Veikkola	sportplan	20.8.	Sjundeå	Pensionärer	
och	Kyrkslätts	Seniorer	ansvarade	för	det	lokala	arrangemanget.	5	lag	från	Sjundeå	deltog.	

Höstskrällen	spelades	17.9.	i	Kyrkslätt.	Från	Sjundeå	deltog	4	lag.	

Boccia	
I	Sjundeå	idrottshall	har	vi	spelat	boccia,	totalt	33	gånger	med	22	personer	i	medeltal.		

Golf	
1	medlem	deltog	i	Förbundets	Golfmästerskap	i	Pargas			8.8.2024.	
	
KURSER	
Dataträffar	för	föreningens	medlemmar	har	hållits	9	gånger	i	biblioteket.	Medlemmar	har	också	fått	hjälp	per	
telefon	eller	via	hembesök.	
	
RESOR	OCH	UTFÄRDER	

26-28.1.	Änglagård	teaterresa	till	Stockholm.	18	personer	från	Sjundeå		

1-3.3.	deltog	8	personer	från	Sjundeå	i	en	jazzresa	till	Tartu	i	Estland.	
19.6.	deltog	18	personer	från	Sjundeå	i	SPF	Västnylands	sommarkryssning.	
27.8.	ordnades	föreningens	Hemliga	resa	som	denna	gång	hade	Nådendal	som	resmål	47	personer	deltog.	
11-16.9	deltog	9	personer	från	Sjundeå	i	SPF	Västnylands	resa	till	Gotland.	

8-10.11	SPF	Västnylands	teaterresa	”Det	vi	kallar	kärlek”	till	Stockholm.	12	deltagare	från	Sjundeå.	

ANDRA	EVENEMANG		
Höstens	kyrkogångsdag	inföll	söndagen	22.9.		30	pensionärer	deltog.	

Teater	och	konserter	
11.2.	besökte	vi	revyföreställningen	Svarte	Petter	på	Övidsborg	i	Evitskog.	40	personer	deltog.	
16.3.	ordnades	en	teaterresa	till	Fallåker	där	pjäsen	Friskt	vågat	uppfördes.		38		personer	deltog.	

11.10.		20	personer	besökte	Humorgruppen	Kajs	konsert,	Karar	i	arbeit,	i	Karis.		
21.11.	var	det	dags	för	musikalen	Matilda	på	Svenska	Teatern.	32	personer	deltog.	
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Fester	

Födelsedagsfesten	firades	10.1.	med	23	jubilarer	som	fyllt	jämna	år	2023.	Totalt	62	deltagare.	
Julfesten	firades	18.12.	på	Siuntion	Hotelli	tillsammans	med	Kyrkslätts	Seniorer.	

Sammanlagt	deltog	158	personer.	
	

Frågesport	
En	västnyländsk	frågesports	cup	hölls	två	gånger	på	våren	och	två	gånger	på	hösten.	Vi	deltog	med	två	lag.		
Ett	lag	deltog	också	i	uttagningen	för	Västra	Nyland	till	Förbundets	frågesportsfinal.		
	

STYRELSEN	
Clas	Czarnecki,	ordförande	
Tom	Laitinen,	viceordförande,	resekoordinator	
Marianne	Hagström,	sekreterare	
Marléne	Czarnecki,	kassör	
Henry	Lemström,	klubbkoordinator	
Timo	Heiskanen,	motion	och	värd	
Helena	Lönn,	web-	och	someansvarig	
	
Övrigt	
Svenska	Pensionärsförbundet:	Clas	Czarnecki	är	styrelsemedlem,	Tom	Laitinen	är	medlem	i	resekommittén	
och	Henry	Lemström	medlem	i	Boule-arbetsgruppen.	
SPF	Västnyland	r.f.:	Clas	Czarnecki	är	medlem	i	styrelsen,	Tom	Laitinen	hans	ersättare	och	Marléne	Czarnecki	
kassör.	
Nyländska	arbetsgruppen:	Clas	Czarnecki	är	medlem	
	
	
EKONOMIN	
Medlemsavgiften	för	år	2024	var	25	euro.	Befriade	från	medlemsavgiften	var	22	medlemmar	som	har	fyllt	90	
år.	Enligt	styrelsebeslut	är	de	som	fyller	90	år	2024	de	sista	som	befrias.		Medlemsavgiften	till	förbundet	
(SPF)	var	17	euro	för	år	2024.	
Sjundeå	Pensionärer	r.f.	tackar	Svenska	Pensionärsförbundet	för	det	beviljade	föreningsstödet	på	400	euro,	
Stiftelsen	för	svensk	pensionärsverksamhet	för	300	euros	understöd	och	Sjundeå	kommun	för	understödet	
för	hyreskostnader	i	idrottshallen,	1000	euro.	
I	övrigt	hänvisas	till	föreningens	bokslut	för	år	2024.	

	 	 	 	 Verksamhetsberättelsen	granskad	
	 	 	 	 av	verksamhetsgranskarna							/								2025	


